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Wohnmobilstellplätze am Rothaarsteig

1 Wohnmobilhafen Brilon Altenbürener Straße 19 59929 Brilon 02961-1712 info@schuetzen-brilon.de wohnmobilhafen-brilon.de 12 ja ja Johannes Becker
2 Campingplatz Brilon Hoppecker Straße 75 59929 Brilon 02961-977423 info@campingbrilon.de campingbrilon.de über 50 ja ja -
3 Stellplatz am Gasthof Susewind Franz-Hoffmeister-Straße 18 59939 Olsberg-Antfeld 02962-880868  Info@gasthofsusewind.de gasthofsusewind.de über 4 ja ja - 
    0157-86994037
4 Wohnmobilstellplatz Aqua Olsberg Zur Sauerlandtherme 1 59939 Olsberg 02962-845050 info@aqua-olsberg.de aqua-olsberg.de 12 ja ja -
5 Campingplatz Bruchhauser Steine Am Medebach 96 59939 Olsberg-Bruchhausen 02962-3000  schirbel@campingplatz- campingplatz- über 10 ja ja - 
    0170-3000130 bruchhauser-steine.de bruchhauser-steine.de
6 Wohnmobilpark Willingen Am Hagen 10a 34508 Willingen 05632-960719 info@wohnmobilpark-willingen.de   wohnmobilpark-willingen.de 53 ja ja Manfred Stremme
7 Camping an der Vossmecke Am Eschenberg 1a 59955 Winterberg-Niedersfeld 02985-8418 info@camping-vossmecke.de campingvossmecke.de 250, davon 30 Touristikcamper - - -
8 Opperland Camping Wissinghauser Straße 22 59964 Medebach-Deifeld 05632-7361 info@opperland-camping.de opperland-camping.de 35, davon die Hälfte Dauerstellplätze ja ja Daniel Lange
9 Ferienhof & Camping Zur Hasenkammer Hasenkammer 4 59664 Medebach 02982-8302 info@ferienhof-hasenkammer.de ferienhof-hasenkammer.de 30 ja ja -
10 Wohnmobilstellplatz Schützenplatz Schützenstraße 23 59664 Medebach 02982-9218610 info@medebach-touristik.de medebach-touristik.de 4 ja ja -
11 Campingpark Hochsauerland Remmeswiese 10 59955 Winterberg 02981-3249 info@camping-hochsauerland.de camping-hochsauerland.de 35 ja ja Andreas Klante
12 Wohnmobilstellplatz Winterberg/Stadt Schneilstraße 6a 59955 Winterberg 02981-5089650 info@wohnmobil-winterberg.de wohnmobil-winterberg.de 16 ja Entnahmestelle Stefan Schneider
13 Campingplatz Winterberg Kapperundweg 1 59955 Winterberg 02981-1776 info@campingplatz-winterberg.de campingplatz-winterberg.de 20 ja ja Katja Spindler
14 Wohnmobilpark Winterberg Neuastenberger Straße 4a 59955 Winterb.-Neuastenberg 0152-02060823 info@wohnmobilpark-winterberg.de wohnmobilpark-winterberg.de 100 ja zentrale Stelle -
15 Almhütte Schanze  Schanze 24 57392 Schmallenberg-Schanze 02975-400 info@almhuette-schanze.de almhuette-schanze.de ca. 30 ja ja Michael von der Ley
16 Freizeitwelt Sauerland  Auf dem Loh 12 57392 Schmallenberg 02972-978555 info@freizeitwelt-sauerland.de freizeitwelt-sauerland.de 8 ja ja Michelle Ganzer
17 Hotel & Gasthof Hubertushöhe Latrop Nr. 11-13 57392 Schmallenberg-Latrop 02972-97110 info@hubertushoehe-latrop.de hubertushoehe-latrop.de 8 - - -
18 Gasthof Röhrig  Hauptstraße 25 57392 Schmallenb.-Fleckenberg 02972-6369 kontakt@gasthof-roehrig.de gasthof-roehrig.de ca. 1 - 2  ja - -
19 Wohnmobilstellplatz Auf dem Laibach 1 57319 Bad Berleburg 02751-7218 info@erholung-berleburg.de landgasthof-laibach.de 4 ja ja Michael Müller 
 Landgasthof Restaurant Laibach
20 Wohnmobilstellplatz Wittgensteiner Schweiz Teiche 2 57319 Bad Berleburg 02750-214 info@wittgensteiner-schweiz.de wittgensteiner-schweiz.de 3 ja ja - 
   OT Christianseck
21 Wohnmobilstellplatz Hof Klingelbach Am Sengelsberg 20 57319 Bad Berleburg 02751-7358 info@blb-tourismus.de blb-tourismus.de 2 ja ja Bettina Born
22 Wohmobilstellplatz der Stadt Bad Berleburg Bismarckstraße 8 57319 Bad Berleburg 02751-96633 info@blb-tourismus.de freizeit.siegen-wittgenstein.info/wohnmobil 3 ja ja -
23 Wohnmobilstellplatz Zentrum Via Adrina Stedenhofstraße 2 57319 Bad Berleburg-Arfeld 02755-8229 info@zentrum-via-adrina.de zentrum-via-adrina.de 3 ja ja -
24 Rhein-Weser-Turm Rhein-Weser-Turm 2 57399 Kirchhundem 02723-72242 info@rhein-weser-turm.de rhein-weser-turm.de 10 ja ja -
25 Zur Hahnenquelle Rhein-Weser-Turm 1 57399 Kirchhundem 02723-9289914 info@zurhahnenquelle.de zurhahnenquelle.de 15 ja ja Ralf Grondke-Timm
26 Landhaus zum Rothaarsteig Im Zaun 2 57339 Erndtebrück-Zinse 02753-3354 info@landhaus-zum-rothaarsteig.de landhaus-zum-rothaarsteig.de 5 ja WC/Duschen  Friedhelm Weiß 
         im Landhaus
27 Pension Hofius Hilchenbacher Weg 2 57339 Erndtebrück-Zinse 02753-3358 info@pension-hofius.de pension-hofius.de 3 ja ja -
28 P&R Parkplatz Bahnhof Erndtebrück Hinter dem Bahnhof 57339 Erndtebrück 02753-605134 touristik@erndtebrueck.de erndtebrueck.de 3 ja ja -
29 Hilchenbach-Zentrum Rothenberger Straße (P4) 57271 Hilchenbach 02733-288136 touristinfo@hilchenbach.de freizeit.siegen-wittgenstein.info/wohnmobil 3 ja - Susanne Träger
30 Hilchenbach-Müsen Merklinghäuser Weg,  57271 Hilchenbach-Müsen 02733-288136 touristinfo@hilchenbach.de freizeit.siegen-wittgenstein.info/wohnmobil 3 ja - Susanne Träger 
  hinter dem Bürgerhaus
31 Kreuztal Heugraben 57223 Kreuztal 02732-51207 stadt.kreuztal@kreuztal.de kreuztal.de/freizeit-und-tourismus/tourismus/ 1 ja ja Georg Weber 
      wohnmobilstellplaetze/ 
32 Wohnmobilstellplatz am Giller Gillerbergstraße 28 57271 Hilchenbach-Lützel 02733-288133 touristinfo@hilchenbach.de freizeit.siegen-wittgenstein.info/wohnmobil 3 - - -
33 Stellplatz Glashütte Glashütter Straße  20 57334 Bad Laasphe-Volkholz 02754-3990 info@jagdhof-glashuette.de tourismus-badlaasphe.de 2 - - -
34 Campingplatz Laasphetal Wasserstraße  66 57334 Bad Laasphe 02752-6490 info@camping-laasphetal.de camping-laasphetal.de 30 ja ja Otto Düsberg
35 Stellplatz Bad Laasphe Mühlenstraße  30a 57334 Bad Laasphe 02752-898 info@tourismus-badlaasphe.de tourismus-badlaasphe.de 7 + 5 am Wochenende ja ja -
36 Stellplatz Hesselbach Hesselbacher Straße 2a 57334 Bad Laasphe-Hesselbach 02752-5086750 info@freibad-hesselbach.de tourismus-badlaasphe.de 2 ja - Dennis Blecher
37 Hammerweiher Am Hammerweiher 1 35716 Dietzhölztal 02774-8070 info@dietzhoelztal.de dietzhoelztal.de 3 ja ja -
38 Wohnmobilstellpl.am Gästehaus Wilgersdorf Kalkhain 23 57234 Wilnsdorf-Wilgersdorf 02739-89690 info@gaestehaus-wilgersdorf.de freizeit.siegen-wittgenstein.info/wohnmobil 2 - - -
39 Heidehof Pistor Jahnstraße 29 57234 Wilnsdorf-Wilgersdorf 0160-5383330 heidehof-pistor@gmx.de heidehof-pistor.de 3 ja ja Michael Pistor
40 Wohnmobilstellplatz CVJM Siegerland Neue Hoffnung 3 57234 Wilnsdorf 02739-895311 a.graf@cvjm-siegerland.de freizeit.siegen-wittgenstein.info/wohnmobil 2 ja - Andreas Graf
41 Wohnmobilstellplatz Bauhofstraße 5 57234 Wilnsdorf 02739-891320 wielandshof@gmx.de wielandshof-wilnsdorf.de 5 ja   Wassertankauffüllung Gerd Otterbach 
      am Wielandshof                                                                                          auf dem Hof
42 OBI-Baumarkt Lohwiese 1 35708 Haiger - - - 3-4 Stellpl., Mo-Sa 7-20.30 Uhr, So/Feiert.  
       Parkplatz durch Schranke geschlossen - - -
43 Parkplatz am Aquarenabad/Sportpark Stadionstraße 10 35683 Dillenburg 02771-896151 touristinfo@dillenburg.de www.dillenburg.de 8 ja ja Frau Fetz-Helfert
44 Waldcamp Meerbornsheide Meerbornsheide 1-2 35683 Dillenburg 02771-3305022 e.cimpan@web.de waldcamp-meerbornsheide.eu 56 ja ja -
45 Campingplatz Heisterberger Weiher*** Am Weiher 3 35759 Driedorf-Heisterberg 02775-458 cpheisterberger.weiher@gmail.com camping-heisterberger-weiher.de 350 Dauerstellplätze, 70 Touristikcamper ja teilweise Alexandra Campbell
46 Welters Camping- und Freizeitparadies Krombachtalsperre 56479 Rehe 02664-8533 welters-camping@t-online.de krombachtalsperre.de - ja ja -
47  Parkplatz Dorfgemeinschaftshaus Ortsmitte, Hauptstr./Schulstr.  56479 Homberg 02664-248 michael.graeb@rz-online.de - 1 - - Michael Gräb, OB Homberg
48 Familiensportgemeinschaft/FSG Siegen e.V. Sonnenwinkel 57299 Burbach-Lützeln 02736-3166 fsg.siegen@outlook.de fsg-siegen.de einige Gästestellplätze,  ja teilweise Jost-Rainer Georg 
       sonst ebenfalls Dauercamper
49 Campingverein Zur Löhlenmühle e.V. Ober der Löhlenmühle 3 57299 Burbach 02736-3315 loehlenmuehle@t-online.de camping-am-dreilaendereck.de 90 überwiegend Dauercamper ja - -
50 Wohnmobilstellplatz Hotel Bechtel Heisterner Weg 49 57299 Burbach 02736-4179523 info@hotel-restaurant-bechtel.de hotel-restaurant-bechtel.de 3 - - -
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